
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX0242YZI* 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 

a systém environmentálního řízení 

a auditu 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 k zadávacím 
podmínkám u veřejné zakázky malého rozsahu pod označením „Vytvoření  
a technické zabezpečení e-learningových kurzů v rámci projektu „Kvalita  
a odborné vzdělávání zaměstnanců KÚ MSK““ 
 

A. Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení a změnu/doplnění zadávací dokumentace bez předchozí 

žádosti dodavatelů: 

 

Zadavatel tímto nahrazuje: 

I. text v příloze č. 1 Obchodních podmínek: 

 „lektor (vytváří kurzy, může komunikovat s účastníky; dále též „lektor MSK“) bude zaměstnanec 

objednatele zařazený do KÚ MSK. Vhodný lektor bude poskytovateli doporučen objednatelem na 

základě své odbornosti. Lektor bude vytvářet odborný obsah kurzu a bude honorován poskytovatelem 

na základě samostatné smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem a lektorem, a to částkou ve výši 

30.000 Kč / lektor“ 

novým textem: 

 

 „lektor (vytváří kurzy a odpovídá za jejich odborný obsah, může komunikovat s účastníky; dále též 

„lektor MSK“) bude zaměstnanec objednatele zařazený do KÚ MSK. Vhodný lektor bude vybrán 

objednatelem na základě své odbornosti. Lektor bude vytvářet odborný obsah kurzu a bude honorován 

poskytovatelem na základě samostatné smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem a lektorem/lektory, 

přičemž fixní částka takové odměny činí 30.000 Kč / kurz (bez ohledu na počet lektorů přiřazených 

ke kurzu)“ 

 

 

 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj: MSK  82739/2019 
Sp. zn.: KŘ/8830/2019/Mül 
 091.1 V10   W 
Vyřizuje: Ing. Radmila Müllerová 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 711 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-05-28 



 Čj: MSK  82739/2019 Sp. zn.: KŘ/8830/2019/Mül 

 

  

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 

a systém environmentálního řízení 

a auditu 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

II. text v odst. 7 čl. X Obchodních podmínek: 

„V případě nedodržení částky ohodnocení lektora MSK stanoveného objednatelem v příloze č. 1 této smlouvy je 

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč, a to za každý zjištěný případ 
(lektora).“ 

novým textem: 

„V případě nedodržení výše ohodnocení lektora/lektorů MSK v jednotlivých kurzech stanovené objednatelem 

v příloze č. 1 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč, a to za 

každý zjištěný případ nedodržení výše ohodnocení.“ 

 

 

Zadavatel nahrazuje původní Obchodní podmínky novými, obsahujícími výše uvedené úpravy, které 

tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel požaduje, aby dodavatelé při 

zpracování nabídky ve své nabídce použili „Aktualizované obchodní podmínky“ dle tohoto 

vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace. 

 

B. Prodloužení lhůty pro doručení nabídek 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené informace k zadávací dokumentaci rozhodl v souladu s metodickými 

pokyny OPZ o prodloužení lhůty pro doručení nabídek na 10. 6. 2016 do 12.00 hod. 

 
Veškerá předchozí vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace jsou zveřejněny na profilu 

zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/MSK    
 
 
 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 

Ing. Silvie Součková, v.r. 

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

 

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/MSK

		2019-05-28T13:04:37+0200
	Müllerová Radmila 3273




